
Valderas

Pan y Queso

Lunes 9 de Junio 2025

17:00

19:00

19:30

22:00

Salida de la procesión desde la Plaza Mayor,
con parada en las residencias, con los
“Dulzaineros de León”

Reparto del pan y el queso

Actuación del grupo Media Noche

Regreso a Valderas

AYUNTAMIENTO DE VALDERAS 
AMIGOS DE OTERO

La venta de tickets se realizará a partir del dia 3 en el ayuntamiento, o
el mismo dia del pan y el queso, su precio es de 2€

No tiréis vuestros tickets, ya que, al
finalizar el reparto se realizára un sorteo.
Los premios son:
1º Premio 1 queso, 1 pan y 1 botella de vino
2º y 3º Premio 1 bolsa de la ermita, 1 bolsa
de avellanas y 6 vasos de barro.
Si los premiados no aparecen en ese
momento se pondrán los números en el
bando movil y podrán pasar a recoger su
premio en las dependencias municipales.


